1SMA4728A~1SMA4777A
Rev.B Jun.-2021                                                     DATA SHEET
稳压二极管， SMA 封装
Silicon Planar Zener Diodes, SMA package
总功耗：最大不超过 1.0W，齐纳反向电压宽：3.3~330V，小型塑料包装适合表面安装设计。无卤产
品。
Total power dissipation: Max. 1.0W,Wide zener reverse voltage range 3.3V to 330V,Small

Storage Temperature Range TSTG - 55 to + 150 °C
Type7
（note1）
Marking
（note1）
Zener Voltage Range（note2）
Dynamic
Impedance
Reverse Current Admissible
Zener
Current VZT （at IZT ）  at IZT
ZZT
（at IZT ）
IR at VR
Min（V） Nom（V） Max（V） (mA) Max (Ω) Max(μA) （V） IZM (mA)
1SMA4728A 728A 3.10 3.3 3.50 75 10 100 1 285
1SMA4729A 729A 3.40 3.6 3.80 69 10 100 1 263
1SMA4730A 730A 3.70 3.9 4.10 64 9.0 50 1 243
1SMA4731A 731A 4.06 4.3 4.56 58 9.0 25 1 219
1SMA4732A 732A 4.50 4.7 4.93 53 8.0 10 1 203
1SMA4733A 733A 4.84 5.1 5.36 49 7.0 10 1 186
1SMA4734A 734A 5.32 5.6 5.92 45 5.0 10 2 170
1SMA4735A 735A 5.86 6.2 6.51 41 2.0 10 3 154
1SMA4736A 736A 6.46 6.8 7.18 37 3.5 10 4 140
1SMA4737A 737A 7.12 7.5 7.88 34 4.0 10 5 127
1SMA4728A~1SMA4777A
Rev.B Jun.-2021                                                     DATA SHEET
Type
（note1）
Marking
（note1）
Zener Voltage Range（note2）
Dynamic
Impedance
Reverse Current
Admissible
Zener
Current VZT （at IZT） at IZT ZZT(at IZT) IR at VR
Min（V） Nom（V） Max（V） (mA) Max (Ω) Max(μa) （V） IZM (mA)
1SMA4748A 748A 20.8 22 23.3 12 23 5 17 43
1SMA4749A 749A 22.8 24 26.0 11 25 5 18 38
1SMA4750A 750A 25.3 27 28.9 9.5 35 5 2�ⴸ⸰㈳⠀䄀〈嵔䨠䕔ഊ䉔 䘸‱⁔映〠〠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‴㤮㐰ㄠ㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㐲⸶㔴‶㤮㈱⁔䐠嬨35⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‴㤮洠㐱⸸㠠㘵㜮浦‍਴ㄮ㐠㘵㜮㤳⁭‴㐱⸴‶㔴⸴ㄠ洠㐱⸴‶㔴⸴ㄠ⁬‴ㄮ㠸‶㔷⸸‶㔷⹭昱ㄲ⸹㈠㘵㜮㤳⁬‱ㄲ⸹㈠㘵㜮㐵㤳⁭‴㐱⸴‶㔴⸴ㄠ⁬‴ㄮ㠸‶㌶⸹㠠㘵㜮浦ㄱ㈮㐴‶㔷⸹㌠洠ㄱ㈮㐴‶㔷⸴㔠氠ㄱ㈮㤲‶㔷⸴㔹㌠ㄱ㈮㤲‶㔷⸹㌠㠠㘵㜮浦ㄶ㈮㐸‶㔷⸹㌱㘲⸴㠠㘴㔠洠ㄱ㈮㐴‶㔷⸴㔠氠ㄱ㈮㤲‶㌶⸸‶㔷⹭昱㘲ㄶ㈠㘵㜮㤳⁭‱㘲ㄶ㈠㘵㜮㐵⸹㌱㘲⸴㠠㘴㔠洠⁬‱㘲⸴㠠㘵㜮㠠㘵㜮浦㈱㤮㈴‶㔷⸹㌠氠㈱㤮㈴‶㔷⸴㔠洠ㄶ㈱㘲‶㔷⸴㔮㤳⁬‱㘲⸴㠠㘳㘮㠠㘵㜮浦㈱㠮㜶‶㔷⸹㌠洠㈱㠮㜶‶㔷⸴㔮㤳㈱㤮㈴‶㔷⸴㔠洠㈱㤮㈴‶㔷⸹㌠㠠㘵㜮浦㈠㈶㠮㠠㘵㜮㤳⁬㈠㈶㠮㠠㘵㜴㔮㤳㈱㠮㜶‶㔷⸴㔮㤳㈱㤮㈴‶㌶⸹㌠㠠㘵㜮浦㈠㈶⸳㈠㘵㜮㤳⁭′㘲‶㔷⸴㔮㤳㈠㈶㠮㠠㘵㜴㔮㤳′㘸⸸‶㔷⸹㌸‶㔷⹭昳ㄸ⸳㘠㘵㜮㤳⁬″ㄸ⸳㘠㘵㜮㐵⸹㌲′㘲‶㔷⸴㔮㤳⁬‱㘲㌱㠮㌶‶㔷⸹㌠洊㌱㜮㠸‶㔷⸹㌠洠㌱㜮㠸‶㔷⸴㔠氠㌱㠮㌶‶㔷⸴㔮㤳㌱㠮㌶‶㔷⸹㌠㔷⸹㌠洊㌶〮㤶‶㔷⸹㌠氠㌶〮㤶‶㔷⸴㔠洠㌱㜮㠸‶㔷⸴㔠氠㌱㠮㌶‶㌶⸹㌠㔷⸹㌠洊㌶〮㐸‶㔷⸹㌠洠㌶〮㤸‶㔷⸴㔠氠㌶〮㤶‶㔷⸴㔠洠㌶〮㤶‶㔷⸹㌠㠠㘵㜮浦‍㐱㜮㘠㘵㜮㤳⁬‍㐱㜮㘠㘵㜴㔠氠㌶〮㤸‶㔷⸴㔠氠㌱㠮㌶‍㐱㜮㘠㘵㜮㤳洍਴ㄷ⸱㈠㘵㜮㤳⁭‴ㄸ‶㔷⸴㔠氠‍㐱㜮㘠㘵㜴㔠氠‴ㄷ⸶‶㔷⸹㌶㔷⸹㍭ഊ㘷⸲㠠㘵㜮㤳⁬ਸ਼㜮㈸‶㔷㐵⁬†ഴㄸ‶㔷⸴㔠氠㌱㠮㌶‶㜮㈸‶㔷⸹㍭ഊ㐶㘮㠠㘵㜮㤳⁭‴㘶㘮㠠㘵㜮㐵㌠氊㘷⸲㠠㘵㜴㔠氠‴㘷⸲㠠㘵㜮㤳㘵㜮㤳洍㔰㈮㘸‶㔷⸹㌠氵〲⸶㠠㘵㜴㔠洠㐶㘶⸸‶㔷⸴㔳⁬‴㘷⸲㠠㘳㘮㤶㔷⸹㍭വ〲⸮㈠㘵㜮㤳⁭‵〲⸶㠠㘵㜮㐵㌠氵〲⸶㠠㘵㜴㔠洠‵〲⸶㠠㘵㜮㤳㘵㜮㤳洍㔵㤮㐴‶㔷⸹㌠氠㔵㤮㐴‶㔷⸴㔳⁬㔰㈮㘸‶㔷⸴㔳⁬‴㘷⸲㠵㤮㐴‶㔷⸹㌠洊㔵㠮㤶‶㔷⸹㌠洠㔵㤮㤲‶㔷⸴㔹㌠㔵㤮㐴‶㔷⸴㔳⁬㔵㤮㐴‶㔷⸹㔷⸴㔳洠洠㐴ㄮ㐠㘵㐮㐱⁭‴㐱⸴㘠㘸⸲㤠洠㐱⸸㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㠸‶㌶⸹㠠㘴㔮浦ㄱ㈮㐴‶㔷⸴㔠洠ㄱ㈮㐴‶㘠㘸⸲㤠㠸‶㌶⸹㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㠶㈮㐸‶㐵⁭‱㘲ㄶ㈠㘵㜮㐵⸹㌱㘲ㄶ㈠㘶‶㠮㈹‸㘲⸹㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㈱㤮㈴‶㔷⸴㔠洠㈱㠮㜶‶㔷⸴㔮㤳㈱㠮㜶‶㘠㘸⸲㤠㈱㤮㈴‶㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㈠㈶㠮㠠㘵㜴㔮洠洠㈶㈠㘵㜮㐵⸹㌲′㘲‶㘠㘸⸲㤠㈠㈶㠮㠠㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㌱㠮㌶‶㔷⸴㔮洠㌱㜮㠸‶㔷⸴㔠氠㌱㜮㠸‶㘠㘸⸲㤠㌱㠮㌶‶㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㌶〮㤶‶㔷⸴㔠洠㌶〮㤸‶㔷⸴㔠氠㌶〮㤸‶㘠㘸⸲㤠㌶〮㤶‶㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ‍㐱㜮㘠㘵㜴㔠洠洠㐱㠠㘵㜮㐵⁬†ഴㄶ⸴㘠㘸⸲㤠洠㐱㜮㘠㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ‶㜮㈸‶㔷㐵⁭‴㘶㘮㠠㘵㜮㐵㌠氊㘶㘮㠠㘶‶㠮㈹⁭㘷⸲㠠㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㔰㈮㘸‶㔷㐵⁭‵〲⸶㠠㘵㜮㐵㌠氵〲⸶㈸‶‶㠮㈹‵〲⸶㠠㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ㔵㤮㐴‶㔷⸴㔳洠㔵㤮㤲‶㔷⸴㔹㌠㔵㤶㌶⸹㘠㘸⸲㤠㔵㤮㐴‶㘠㘸⸲㤠⁬‴ㄮ‶㌶⸹㌠氠㔵㠮㤶‶㌶⸹㌠氠栠映ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㜮㈵‰‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㔮㜶‶㤮㈱⁔䐠嬨1SM⤱㔮㤵㠨A7〳㐀㔩ⴷ⸷〳⠀Ḁ఩ⴸ⸰㈳⠀〈嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱㐮〹㐠㘹⸲ㄠ吵⁛⠀㔀ḩⴸ⸰㈳⠀ఀ〈嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱‷⸲㔠〠〠獣‰‰‰䌠〠呲″ㄮ㘰ㄠ㘹⸲ㄠ呄⁛⠠㈶⸵㈱‷㌮㜸㌠呄⁛⠀଀଩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰″䌠〠呲‱〮㐸‶㐮㌴㜠吱⁔䐠嬨27⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠㍃‰⁔爠ㄮ㘰ㄠ㜳⸷㠳⁔䐠嬨26⤭㠮〲㌨.0⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠†千‰⁔爠㌷⸰ㄴ‶㤮㈱⁔䐠嬨9.5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠㌨26⤭㠮〲㌨.0⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠㍃‰⁔爠㐸⸸㐱‶㤮㈱⁔䐠嬨5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠ぃ‰⁔‵㠮㐱㔠㜳⸷㠳⁔䐠嬨43⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 㐸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㜮㈵‰‰⁳挠〠〠㍃‰⁔爠ㄳ⸲㤴‶㤮㈱⁔䐠嬨2�ⴸ⸰㈳⠀䄀〈嵔䨠䕔ഊ䉔 㤸‱⁔昷⸲㔠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‴㤮洠㐱⸸㘠㘸⸲洠洠㐴ㄮ㐶‶㠮㈹⁭‴㐱⸴㘠㘳⸹㌠洠㐱⸸㘠㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㠸‶㔷⸶‶㠮㉭‸㠠㘳㘮㤶‶㠮㈹‸㠠㘳㘮㤶‶㌳㈹⁭‴㐱⸴㘠㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㠸‶㌶⸹㘠㘸⸲洠㠸‶㐴‶㘠㘸⸲㤠㠸‶㐴‶㘠㘳㌲㤠㠸‶㌶⸹㘠㘳㌲㤠ㄱ㈮㤲‶㔷⸹㌠㘠㘸⸲洠㠶㈮㤶‶㠮㈹‸㘲⸹㘠㘳㌲㤠㠸‶㐴‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㠶㈮㐶‶㠮㉭‸㘲ㄶ㈠㘶‶㠮㈹‸㘲ㄶ㈠㘶‶㌳㈹‸㘲⸹㘠㘳㌲㤠⁬‱㘲⸴㠠㘵㜮㘠㘸⸲洠㈱㤮㈴‶㘠㘸⸲㤠㈱㤮㈴‶㘠㘳㌲㤠㠶㈱㘲‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㈱㤮㈴‶㘠㘸⸲洠㈱㠮㜶‶㘠㘸⸲㤠㈱㠮㜶‶㘠㘳㌲㤠㈱㤮㈴‶㘠㘳㌲㤠㈱㤮㈴‶㔷⸹㌠㘠㘸⸲洠㈠㈶㠮㠠㘠㘸⸲㤠㈠㈶㠮㠠㘠㘳㌲㤠㈱㠮㜶‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㈠㈶㠮㠠㘠㘸⸲洠㈠㈶㈠㘶‶㠮㈹′′㘲‶㘠㘳㌲㤠㈠㈶㠮㠠㘠㘳㌲㤠′㘸⸸‶㔷⸹㌶‶㠮㉭″ㄸ⸳㘠㘶‶㠮㈹″ㄸ⸳㘠㘶‶㌳㈹′′㘲‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㌱㠮㌶‶㘠㘸⸲洠㌱㜮㠸‶㘠㘸⸲㤠㌱㜮㠸‶㘠㘳㌲㤠㌱㠮㌶‶㘠㘳㌲㤠㌱㠮㌶‶㔷⸹㌠㘠㘸⸲洠㌶〮㤶‶㘠㘸⸲㤠㌶〮㤶‶㘠㘳㌲㤠㌱㜮㠸‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㌶〮㤶‶㘠㘸⸲洠㌶〮㤸‶㘠㘸⸲㤠㌶〮㤸‶㘠㘳㌲㤠㌶〮㤶‶㘠㘳㌲㤠㌶〮㤶‶㔷⸹㌠㘠㘸⸲洠洠㐱㜮㘠㘠㘸⸲㤠洠㐱㜮㘠㘠㘳㌲㤠㌶〮㤸‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ洠㐱㜮㘠㘠㘸⸲洠‍㐱㘮㐶‶㠮㈹⁭‴ㄸ‶㘠㘳㌲㤠洠㐱㜮㘠㘠㘳㌲㤠‴ㄷ⸶‶㔷⸹㌶‶㠮㉭†㘷⸲㠠㘠㘸⸲㤠‶㜮㈸‶‶㌳㈹⁭‴ㄸ‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ洶㜮㈸‶‶㠮㉭氊㘶㘮㠠㘶‶㠮㈹⁭㘶㘮㠠㘶‶㌳㈹†㘷⸲㠠㘠㘳㌲㤠‴㘷⸲㠠㘵㜮㤳㘠㘸⸲浬㔰㈮㘸‶‶㠮㈹‵〲⸶㠠㘠㘳㌲㤠洶㘶⸸‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㔰㈮㘸‶‶㠮㉭氵〲⸶㈸‶‶㠮㈹‵〲⸶㠠㘶‶㌳㈹‵〲⸶㠠㘠㘳㌲㤠‵〲⸶㠠㘵㜮㤳㘠㘸⸲浬㔵㤮㐴‶㘠㘸⸲㤠㔵㤮㐴‶㘠㘳㌲㤠㔰㈮㘸‶㘠㘳㌲㤠⁬‴ㄮ㔵㤮㐴‶㘠㘸⸲洠㔵㤶㌶⸹㘠㘸⸲㤠㔵㤶㌶⸹㘠㘳㌲㤠㔵㤮㐴‶㘠㘳㌲㤠㔵㤮㐴‶㔷⸹㘠㘳㌲洠洠㐴ㄮ㐶‶㌮㤳⁭‴㐱⸵㤴㘳⸹㌠洠㐱⸵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㠸‶㌶⸹㘠㘳㌲洠㠸‶㐴‶㘠㘳㌲㤠㠸‶㐴‵㤴㘳⸹㌠㠸‶㌶⸵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㠶㈮㤶‶㌳㉭‸㘲ㄶ㈠㘶‶㌳㈹‸㘲ㄶ㈠㔹㐶㌮㤳‸㘲⸵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㈱㤮㈴‶㘠㘳㌲洠㈱㠮㜶‶㘠㘳㌲㤠㈱㠮㜶‵㤴㘳⸹㌠㈱㤮㈴‵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㈠㈶㠮㠠㘠㘳㌲洠㈠㈶㈠㘶‶㌳㈹′′㘲‵㤴㘳⸹㌠㈠㈶㠮㠵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㌱㠮㌶‶㘠㘳㌲洠㌱㜮㠸‶㘠㘳㌲㤠㌱㜮㠸‵㤴㘳⸹㌠㌱㠮㌶‵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㌶〮㤶‶㘠㘳㌲洠㌶〮㤸‶㘠㘳㌲㤠㌶〮㤸‵㤴㘳⸹㌠㌶〮㤶‵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ洠㐱㜮㘠㘠㘳㌲洠洠㐱㠠㘶‶㌳㈹⁭‴ㄶ⸵㤴㘳⸹㌠洠㐱㜮㘵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ洶㜮㈸‶‶㌳㉭⁭㘶㘮㠠㘶‶㌳㈹†㘶㘮㠠㔹㐶㌮㤳⁭㘷⸲㠵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㔰㈮㘸‶‶㌳㉭‵〲⸶㠠㘶‶㌳㈹‵〲⸶㈸㔹㐶㌮㤳‵〲⸶㠵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ㔵㤮㐴‶㘠㘳㌲洠㔵㤶㌶⸹㘠㘳㌲㤠㔵㤶㌶⸵㤴㘳⸹㌠㔵㤮㐴‵㤴㘳⸹㌠⁬‴ㄮ‶㌶⸹㌠氠㔵㠮㤶‶㌶⸹㌠氠栠映ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㐸‹‰‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㔮㜶‶㤮㈱⁔䐠嬨1SM⤱㔮㤵㠨AL〳㐀㔩ⴷ⸷〳⠀Ḁ఩ⴸ⸰㈳⠀〈嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱㐮〹㐠㘹⸲ㄠ吳⁛⠀㔀ḩⴸ⸰㈳⠀ఀ〈嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱‴㠠㤠〠〠獣‰‰″䌠〠呲‱㌮〮㈠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀଀ḩⴸ⸰㈳⠀Ѐᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰″䌠〠呲‱㌀ḩⴸ⸰㈳⠀Ѐᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰″䌠〠呲‱㈰⸲‷㌮㜸㌠呄⁛⠀〰》8⤭㠮〲㌨.9⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠㌷⸰ㄴ‶㤮㈱⁔䐠嬨9.5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠㍲″㜮〱㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀䄀Ѐḩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰″䌠〠呲‴㠮㠴ㄠ㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ḩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰‰䌠〠呲‴㈮㘵㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ᬀḩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⼴㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔昴㠠㤠〠〠獣‰‰‰䌠〠呲‵㠮㐱㔠㜱⸵㜠呄⁛⠀ᬀ 嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦㐸‹‰‰⁳挠〠〠千‰⁔爠ㄱ⹭‴ㄮ㔹㐶㌮㥭⁭‴㐱⸵㤴㘳⸹㌠洠㐴ㄮ㔹㌮㈵″⁭‴ㄮ㔹㌮㈵″†氠㐱⸸㠠㘵㜵㤴㘳⸹洠㠸‶㌶⸵㤴㘳⸹㌠㠸‶㌶⸵㤳⸲㔠㌠洠㐴ㄮ㔹㌮㈵″†氠㐱⸸㠠㘳㘮㔹㐶㌮㥭‸㠠㘴㐠㔹㐶㌮㤳‸㠠㘴㐠㔹㌮㈵″‸㠠㘳㘮㔹㌮㈵″‱ㄲ⸹㈠㘵㜮㤳㔹㐶㌮㥭‸㘲⸵㤴㘳⸹㌠㠶㈮㔹㌮㈵″‸㠠㘴㐠㔹㌮㈵″†氠㐱⸸㘲⸵㤴㘳⸹洠㠶㈱㘲‵㤴㘳⸹㌠㠶㈱㘲‵㤳⸲㔠㌠㠶㐠㔹㌮㈵″†氠㐱⸸㘲ㄶ㈠㔹㐶㌮㥭′ㄹ⸲㐠㔹㐶㌮㤳′ㄹ⸲㐠㔹㌮㈵″‸㘴ㄶ㈠㔹㌮㈵″†氠㐱⸲ㄹ⸲㐠㔹㐶㌮㥭′ㄸ⸷㘠㔹㐶㌮㤳′ㄸ⸷㘠㔹㌮㈵″′ㄹ⸲㐠㔹㌮㈵″′ㄹ⸲㐠㘵㜮㤳㔹㐶㌮㥭′′㘸⸸㔹㐶㌮㤳′′㘸⸸㔹㌮㈵″′ㄸ⸷㘠㔹㌮㈵″†氠㐱⸲′㘸⸸㔹㐶㌮㥭′′㘲‵㤴㘳⸹㌠㈠㈶㈠㔹㌮㈵″′′㘸⸸㔹㌮㈵″†㈶㠮㠠㘵㜮㤵㤴㘳⸹洠㌱㠮㌶‵㤴㘳⸹㌠㌱㠮㌶‵㤳⸲㔠㌠㈠㈶㈠㔹㌮㈵″†氠㐱⸳ㄸ⸳㘠㔹㐶㌮㥭″ㄷ⸸㠠㔹㐶㌮㤳″ㄷ⸸㠠㔹㌮㈵″″ㄸ⸳㘠㔹㌮㈵″″ㄸ⸳㘠㘵㜮㤳㔹㐶㌮㥭″㘰⸹㘠㔹㐶㌮㤳″㘰⸹㘠㔹㌮㈵″″ㄷ⸸㠠㔹㌮㈵″†氠㐱⸳㘰⸹㘠㔹㐶㌮㥭″㘰⸹㠠㔹㐶㌮㤳″㘰⸹㠠㔹㌮㈵″″㘰⸹㘠㔹㌮㈵″″㘰⸹㘠㘵㜮㤳㔹㐶㌮㥭⁭‴ㄷ⸶㔹㐶㌮㤳⁭‴ㄷ⸶㔹㌮㈵″″㘰⸹㠠㔹㌮㈵″†氠㐱⹭‴ㄷ⸶㔹㐶㌮㥭⁭‴ㄶ⸵㤴㘳⸹㌠洠㐱㠠㔹㌮㈵″⁭‴ㄷ⸶㔹㌮㈵″†㐱㜮㘠㘵㜮㤵㤴㘳⸹洠洶㜮㈸㔹㐶㌮㤳⁭㘷⸲㠵㤳⸲㔠㌠洠㐱㠠㔹㌮㈵″†氠㐱⹭㘷⸲㠵㤴㘳⸹洠‶㘶⸸‵㤴㘳⸹㌠洶㘶⸸‵㤳⸲㔠㌠洶㜮㈸㔹㌮㈵″†㐶㜮㈸‶㔷⸹㔹㐶㌮㥭‵〲⸶㠵㤴㘳⸹㌠㔰㈮㘸㔹㌮㈵″⁭㘶㘮㠠㔹㌮㈵″†氠㐱⸵〲⸶㠵㤴㘳⸹洠㔰㈮㘲㠵㤴㘳⸹㌠㔰㈮㘸‵㤳⸲㔠㌠㔰㈮㘸㔹㌮㈵″†㔰㈮㘸‶㔷⸹㔹㐶㌮㥭‵㔹⸴㐠㔹㐶㌮㤳‵㔹⸴㐠㔹㌮㈵″‵〲⸶㠠㔹㌮㈵″†氠㐱⸵㔹⸴㐠㔹㐶㌮㥭‵㔹㘳㘮㔹㐶㌮㤳‵㔹㘳㘮㔹㌮㈵″‵㔹⸴㐠㔹㌮㈵″‵㔹⸴㐠㘵㜮㔹㌮㈵⁭⁭‴㐱⸵㤳⸲㔠㌠洠㐴ㄮ㔷㌶㌮㤳⁭‴ㄮ㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸸㠠㘳㘮㔹㌮㈵⁭‸㠠㘴㐠㔹㌮㈵″‸㠠㘴㐠㔷㌶㌮㤳‸㠠㘳㘮㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸸㘴‵㤳⸲㔠洠㠶㈱㘲‵㤳⸲㔠㌠㠶㐱㘲‵㜳㘳⸹㌠㠶㈮㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸲ㄹ⸲㐠㔹㌮㈵⁭′ㄸ⸷㘠㔹㌮㈵″′ㄸ⸷㘠㔷㌶㌮㤳′ㄹ⸲㐠㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸲′㘸⸸㔹㌮㈵⁭′′㘲‵㤳⸲㔠㌠㈠㈶㈠㔷㌶㌮㤳′′㘸⸸㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸳ㄸ⸳㘠㔹㌮㈵⁭″ㄷ⸸㠠㔹㌮㈵″″ㄷ⸸㠠㔷㌶㌮㤳″ㄸ⸳㘠㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸳㘰⸹㘠㔹㌮㈵⁭″㘰⸹㠠㔹㌮㈵″″㘰⸹㠠㔷㌶㌮㤳″㘰⸹㘠㔷㌶㌮㤳†氠㐱⹭‴ㄷ⸶㔹㌮㈵⁭⁭‴ㄸ‵㤳⸲㔠㌠洠㐱㘮㔷㌶㌮㤳⁭‴ㄷ⸶㔷㌶㌮㤳†氠㐱⹭㘷⸲㠵㤳⸲㔠洠洶㘶⸸‵㤳⸲㔠㌠洶㘶⸸‵㜳㘳⸹㌠洶㜮㈸㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸵〲⸶㠵㤳⸲㔠洠㔰㈮㘸‵㤳⸲㔠㌠㔰㈮㘲㠵㜳㘳⸹㌠㔰㈮㘸㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸵㔹⸴㐠㔹㌮㈵⁭‵㔹㘳㘮㔹㌮㈵″‵㔹㘳㘮㔷㌶㌮㤳‵㔹⸴㐠㔷㌶㌮㤳†氠㐱⸠㘳㘮㤳⁬‵㔸⸹㘠㘳㘮㤳⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‵⸷㘠㜳⸷㠳⁔䐠嬨1SM⤱㔮㤵㠨ؠ〠呲‱㌜7⤭㜮㜰㌨50⤭㠮〲㌨A⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰〠千‰⁔爠ㄴ⸰㤴‶㤮㈱″㌠嬨75⤭㠮〲㌨0A⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰㍃‰⁔爠ㄲ〮㈠㜳⸷㠳⁔䐠嬨8㈶⸵㈱‷㌮㜸㌠呄⁛⠀଀଩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〠こ䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〠〳䌠〠呲‱㜀ȩⴶ⸷ㄸ⠀ऀ༩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〠こ䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〠〳䌠〠吳⸰⸲‶㤮㈱⁔䐠嬨I〰଀ ⴸ⸰㈳⠀Ѐ䄩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〠こ䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦䘸‱‰‰⁳挠〠〰⁓䌠〠嬨26⤭㠮〲㌨.0⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰㌶26⤭㠮〲㌨.0⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰㌶‰⁔爠㐸⸸㐱‶㤮㈱⁔䐠嬨5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰⁃‰⁔爠㈶⸵㈱‶㤮㈱⁔䐠嬨27⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 㐸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔晆㠠ㄠ〠〠獣‰‰‰⁃‰⁔爠ㄷent
1SMؠ〠呲‱ᰀ㔀50A
750A
8㈶⸵㈱‷㌮㜸㌠呄⁛⠀଀଩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ吵㤶㜠〠〠〠獣‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ吵㤶㜠〠〠〠獣‰‰″䌠〠吰〰଀ .9